PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                            в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления главы местного самоуправления:
от 23.08.2002 № 1028 «О перечне и наименовании муниципальных должностей и муниципальных должностей муниципальной службы в г. Березники Пермской области»;

от 18.08.2004 № 749 «О внесении дополнений в приложение               к постановлению главы местного самоуправления от 23.08.2002               № 1028»;
от 15.10.2004 № 977 «О внесении изменений в приложение                к постановлению главы местного самоуправления от 08.09.2004 № 804 «О регламенте администрации города Березники»;

от 26.11.2004 № 1142 «О выделении специальных мест                     для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на период проведения предвыборной агитации зарегистрированных кандидатов в депутаты Березниковской городской Думы».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента                    его размещения на официальном сайте администрации города                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]